76  DIÁRIO OFICIAL Nº 36.206 Quarta-feira, 23 DE ABRIL DE 2025

HELEN DO SOCORRO SILVA ROSA
Diretora de Gestão de Pessoas/UEPA
PORTARIA n° 304/25, de 03 de fevereiro de 2025.
DOE nº 36.123 de 04/02/2025
PAE: 2025/2547266
PORTARIA N° 1744/25, 22 de Abril de 2025
RESOLVE, conceder diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: SUELY MARIA BARROS DA COSTA
MATRÍCULA: 5794501/1
CARGO: AUXILIAR DE SERVICO
LOTAÇÃO: COORDENADORIA ADMINISTRATIVA DO CAMPUS I
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Santa Bárbara do Pará/PA
PERÍODO: 28/04/2025 a 30/04/2025
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 2,5 (duas e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 617,68
OBJETIVO: Mesária na Eleição para o Cargo de Diretor de Centro.
FONTE DO RECURSO: TESOURO
HELEN DO SOCORRO SILVA ROSA
Diretora de Gestão de Pessoas/UEPA
PORTARIA n° 304/25, de 03 de fevereiro de 2025.
DOE nº 36.123 de 04/02/2025
PAE: 2025/2548681
PORTARIA N° 1749/25, 22 de Abril de 2025
RESOLVE, conceder diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: EDINELSON SOUZA DA COSTA
MATRÍCULA: 5900132/1
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Canaã dos Carajás/PA
PERÍODO: 26/04/2025 a 02/05/2025
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 6,5 (seis e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 1.605,96
OBJETIVO: Mesário na Eleição para o Cargo de Diretor de Centro.
FONTE DO RECURSO: TESOURO
HELEN DO SOCORRO SILVA ROSA
Diretora de Gestão de Pessoas/UEPA
PORTARIA n° 304/25, de 03 de fevereiro de 2025.
DOE nº 36.123 de 04/02/2025
PAE: 2025/2548662
PORTARIA N° 1750/25, 22 de Abril de 2025
RESOLVE, conceder diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: ALMELY MICHELLE COSTA SILVA SOZINHO
MATRÍCULA: 5974323/1
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Canaã dos Carajás/PA
PERÍODO: 26/04/2025 a 02/05/2025
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 6,5 (seis e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 1.605,96
OBJETIVO: Mesária na Eleição para o Cargo de Diretor de Centro.
FONTE DO RECURSO: TESOURO
HELEN DO SOCORRO SILVA ROSA
Diretora de Gestão de Pessoas/UEPA
PORTARIA n° 304/25, de 03 de fevereiro de 2025.
DOE nº 36.123 de 04/02/2025
PAE: 2025/2547102
PORTARIA N° 1751/25, 22 de Abril de 2025
RESOLVE, conceder diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: ANA BEATRIZ SOUZA SANTOS
MATRÍCULA: 5964905/3
CARGO: COORDENADOR DE CONTROLE ORCAMENTARIO
LOTAÇÃO: DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Rio Maria/PA
PERÍODO: 26/04/2025 a 02/05/2025
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 6,5 (seis e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 1.605,96
OBJETIVO: Mesária na Eleição para o Cargo de Diretor de Centro.
FONTE DO RECURSO: TESOURO
HELEN DO SOCORRO SILVA ROSA
Diretora de Gestão de Pessoas/UEPA
PORTARIA n° 304/25, de 03 de fevereiro de 2025.
DOE nº 36.123 de 04/02/2025
PAE: 2025/2547167
PORTARIA N° 1752/25, 22 de Abril de 2025
RESOLVE, conceder diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: ODETE FARIAS RODRIGUES
MATRÍCULA: 57209260/2
CARGO: TECNICO A
LOTAÇÃO: PRO REITORIA DE GRADUACAO
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Rio Maria/PA
PERÍODO: 26/04/2025 a 02/05/2025
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 6,5 (seis e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 1.605,96
OBJETIVO: Mesária na Eleição para o Cargo de Diretor de Centro.
FONTE DO RECURSO: TESOURO

HELEN DO SOCORRO SILVA ROSA
Diretora de Gestão de Pessoas/UEPA
PORTARIA n° 304/25, de 03 de fevereiro de 2025.
DOE nº 36.123 de 04/02/2025
PAE: 2025/2547819
PORTARIA N° 1753/25, 22 de Abril de 2025
RESOLVE, conceder diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: CARLA PEREIRA FERREIRA
MATRÍCULA: 57209191/1
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Curionópolis/PA
PERÍODO: 26/04/2025 a 02/05/2025
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 6,5 (seis e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 1.605,96
OBJETIVO: Mesária na Eleição para o Cargo de Diretor de Centro.
FONTE DO RECURSO: TESOURO
HELEN DO SOCORRO SILVA ROSA
Diretora de Gestão de Pessoas/UEPA
PORTARIA n° 304/25, de 03 de fevereiro de 2025.
DOE nº 36.123 de 04/02/2025
PAE: 2025/2546877
PORTARIA N° 1754/25, 22 de Abril de 2025
RESOLVE, conceder diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: TAMIRES BORGES DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 5920190/5
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Jacundá/PA
PERÍODO: 26/04/2025 a 02/05/2025
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 6,5 (seis e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 1.605,96
OBJETIVO: Mesária na Eleição para o Cargo de Diretor de Centro.
FONTE DO RECURSO: TESOURO
HELEN DO SOCORRO SILVA ROSA
Diretora de Gestão de Pessoas/UEPA
PORTARIA n° 304/25, de 03 de fevereiro de 2025.
DOE nº 36.123 de 04/02/2025
PAE: 2025/2548767
PORTARIA N° 1755/25, 22 de Abril de 2025
RESOLVE, conceder diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: ERIKA DO SOCORRO OLIVEIRA GONCALVES
MATRÍCULA: 54194594/2
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: PRO REITORIA DE GESTAO E PLANEJAMENTO
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Capanema/PA
PERÍODO: 28/04/2025 a 01/05/2025
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 3,5 (três e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 864,75
OBJETIVO: Mesária na Eleição para o Cargo de Diretor de Centro.
FONTE DO RECURSO: TESOURO
HELEN DO SOCORRO SILVA ROSA
Diretora de Gestão de Pessoas/UEPA
PORTARIA n° 304/25, de 03 de fevereiro de 2025.
DOE nº 36.123 de 04/02/2025
PAE: 2025/2547787
PORTARIA N° 1756/25, 22 de Abril de 2025
RESOLVE, conceder diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: ISAAC VINAGRE DE JESUS
MATRÍCULA: 5981018/1
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: COORDENADORIA ADMINISTRATIVA DO CAMPUS II
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Brasil Novo/PA
PERÍODO: 27/04/2025 a 30/04/2025
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 3,5 (três e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 864,75
OBJETIVO: Mesário na Eleição para o Cargo de Diretor de Centro.
FONTE DO RECURSO: TESOURO
HELEN DO SOCORRO SILVA ROSA
Diretora de Gestão de Pessoas/UEPA
PORTARIA n° 304/25, de 03 de fevereiro de 2025.
DOE nº 36.123 de 04/02/2025
PAE: 2025/2547685
PORTARIA N° 1757/25, 22 de Abril de 2025
RESOLVE, conceder diárias, conforme informações descritas a seguir.
NOME DO SERVIDOR: DIEGO ROGERIO DA CONCEICAO PEREIRA
MATRÍCULA: 5949708/2
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: COORDENADORIA ADMINISTRATIVA DO CAMPUS II
ORIGEM: Belém/PA DESTINO: Brasil Novo/PA
PERÍODO: 27/04/2025 a 30/04/2025
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 3,5 (três e meia)
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07
VALOR TOTAL: R$ 864,75
OBJETIVO: Mesário na Eleição para o Cargo de Diretor de Centro.
FONTE DO RECURSO: TESOURO
HELEN DO SOCORRO SILVA ROSA
Diretora de Gestão de Pessoas/UEPA
PORTARIA n° 304/25, de 03 de fevereiro de 2025.
DOE nº 36.123 de 04/02/2025